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Świąteczne aranżacje z charakterem – Katarzyna Wietecha poleca prezenty z 

DOMOTEKI 

 

W Centrum Designu DOMOTEKA świąteczne przygotowania nabierają 

wyjątkowego charakteru dzięki współpracy z influencerami. Tym razem z 

Katarzyną Wietechą – architektką wnętrz, dekoratorką i założycielką biura 

projektowego Mo Home. Jej profil na Instagramie, obserwowany przez 233 tyś. 

osób, to skarbnica pomysłów dla wszystkich poszukujących niebanalnych 

pomysłów na urządzenie swojego domu. W ramach współpracy z DOMOTEKĄ, 

architektka przygotowała zestawienie oryginalnych propozycji na świąteczne 

upominki, które przypadną do gustu zarówno miłośnikom klasyki, jak i tym, 

którzy szukają nieco bardziej odważnych rozwiązań.  

 

Podczas swojej wizyty w DOMOTECE Katarzyna Wietecha skupiła się na prezentach, które 

nie tylko zachwycają wyglądem, ale także wprowadzają do wnętrz ciepło i harmonię. W 

showroomie Natuzzi Editions odkryła lustro o nietuzinkowej formie, które dzięki swojej 

rzeźbiarskiej strukturze może stać się ciekawym dopełnieniem każdego pomieszczenia. 

Kolejnym wyjątkowym akcentem była rzeźba koralowca, idealna jako wyrazista ozdoba do 

eleganckiego salonu.  

W IWC Home przypadła jej do gustu lampa o unikalnej metalicznej powierzchni, która 

odbijając światło, nadaje wnętrzu nowoczesny, wyrafinowany charakter. Jej wybór uzupełniły 

miękkie poduszki w designerskich wzorach, które doskonale łączą estetykę z komfortem – 

idealny dodatek do świątecznych aranżacji.  

Z kolei w Miloo Home architektka znalazła duży wazon o klasycznej formie, który równie 

dobrze sprawdzi się jako dekoracja wejścia do domu, jak i efektowny element wystroju 

wnętrz. Katarzyna Wietecha szczególnie doceniła bogaty wybór szklanych bombek, 

tekstyliów oraz zabawnych dekoracji w postaci „armii”  klasycznych dziadków do orzechów i 

reniferów, które stworzą w domu magiczną, świąteczną atmosferę. 

Odwiedzając showroom Malwiny Konopackiej, wybrała designerskie wazony, które dzięki 

swojej wyrazistej formie stanowią doskonały wybór dla miłośników nowoczesnego polskiego 

wzornictwa. Kolorowe, niepowtarzalne dekoracje mogą być nie tylko praktycznym dodatkiem, 

ale także prawdziwym dziełem sztuki.  

Dzięki selekcji Katarzyny Wietechy, DOMOTEKA pokazała, że świąteczne prezenty mogą 

być czymś więcej niż tylko przedmiotem – dzięki swym formom inspirują i dodają 

wyjątkowego charakteru każdemu wnętrzu.  

Więcej informacji: domoteka.pl 

  

*** Centrum Designu DOMOTEKA to pierwszy w Polsce obiekt handlowy w całości dedykowany 

designowi. Położona niespełna 20 minut od centrum Warszawy, posiada w swojej ofercie produkty 
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ponad 600 marek z całego świata. Klienci DOMOTEKI, poza wyposażeniem do wszystkich 

pomieszczeń domu czy mieszkania, znajdą tu także bogatą gamę usług, kompetentny personel, a 

przede wszystkim inspiracje i wiedzę wzorniczą. Właścicielem DOMOTEKI oraz parków handlowych 

HOMEPARK jest fundusz Pradera European Retail Parks, który należy do Pradery – wiodącego na 

rynku specjalistycznym funduszu zarządzającego aktywami centrów oraz parków handlowych w 

Europie. Pradera została założona w 1999 r., a jej portfel wart 4.3 miliarda euro zawiera ponad 59 

centrów i parków handlowych w Wielkiej Brytanii, Hiszpanii, Włoszech, Niemczech, Polsce, Francji, 

Czechach, Grecji, Turcji oraz Zjednoczonych Emiratach Arabskich posiadających łącznie 2,900 

sklepów. (www.pradera.com). Nieruchomością zarządza spółka BNP Paribas Real Estate Poland. Za 

komercjalizację odpowiada Cushman & Wakefield. 
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